1193 	 249 

illaza y .vu mujer Sancha 	efee al monasíerio de San Yieforián un campo en N'aula 
tila rza de Escorrués. 

-AHN, ,'d 	c. 766, 	7. Original. 

In Christi nomine. Ego Maza, lilius de Iohan Masc de illos Molins, et 

Sancia, uxor inca, curo consenso el. uoluntate filiorton nostrorton foliannes 
et Dominicos et filia nostra Maria, vendimos untun campum ad Sancto 
Maria de Scorroes domino Deo et Saticte Marie et Sancto Victoriano et 

Petro de Castillon, qui est sacrista predicti monasterii, eiusque successori-
bus in perpetuum, pro .C"A7-. solidis Iaccensibus et .VIII". denarios sicut 

foil. preciaran' a preciatoribus, et est causa mandesta quod de hoc precio 
apud uos conparatores nichil remansit, sed totom dedistis nobis in sana 
pace. Canpus uero suprascriptus est inter 'ambas obleas sacristie Sancti 

Victoriani. Pro hoc uero campo que uendimus uobis, damos hopo foro 
terre fide iussores saluetatis Petrus, filias de Sancto de Solano, ct Petrus 
Burra de Comellas, ut sacristía Sancti Victoriani et illi qui cara tenuerint, 
abeant supradictum eampttm firmum et securum sine inquietudine et mala 
unce omnium hominum per senda seculorum. 

Testes sunt Petrus de illa Mora et Andreo de Molinels. 

Facta carta in era . M".( Xi',XXV.P. Regnante Ildefonso rege in 
Aragone, in Barchinona, in Suprarb et in Ripacurcia. 
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Ego Maza hanc cartam quam iussi scribi, laudo et firmo et manu mea 
hoc s[ignum] (signo) facio. S[ignum] (signo) Sancie, uxoris eius. S[ignum] 
(signo) lohannis, filius eorum. S[ignum] (signo) Dominice, eorum filius. 
S[ignum] (signo) Maria, filia eorum. S[ignum] (signo) Sancia, filia eorum. 

Expensauimus in alliala 	q[ua]r[tale]s triciti et galetam uini et P 
obtimo molton. 

Ego Petrus Sancti Benedicti, predictorum uirorum hanc cartam scripsi 
rogatus, et hoc s[ignum] (signo) feci. 

1193 	 250 

El abad Martín y los monjes de San Victorián entregan a Enneco por un tributo 
anual la mitad de una heredad que fue de Per Centol. 

— AHN, SVict, c. 766, n9. 8. Carta partida original. 

In Christi nomine. Ego Martinus, Dei gratia abbas Sancti Victoriani, 
simul cum omni conuentu monachorum, dono tibi Ennecho de F[...]beo 
de illa Exera et uxori tue Orie et omni uestre posteritati, medietatem illius 
hereditatis que fuit de Per Centol, in tali conuenientia ut dones mihi et suc-
cessoribus meis et monachis Sancti Victoriani presentes et futuri semper 
per unumquemque annum de iam dicta heredita hereditate [sic] pro tri-
buto .II"'. quar[tales] triciti et .P. galletam uini et .P. obtimo moltone et 
medio k[aficio] de civada. Prescripturn tributum reddendo omnibus annis 
fideliter et integre, abete et possidete uos et omnis uestra posteritas predic-
tam hereditatem securam et firmam et sine omni mala uoce per secula 
seculorum. 

Facta carta in era .NP.CCa.XXX'.P. Regnante Ildefonso rege in 
Aragone, in Barchinona, in Suprarb et in Ripacurcia. 

Ego Martinus abbas hanc cartam corroboro et firmo et hoc s[ignum] 
(signo) facio. S[ignum] (signo) lohannis prioris. S[ignum] (signo) Patri 
prioris Sancti Laurentii. S[ignum] (signo) Iohannes de Gia. S[ignum] 
(signo) Raimundi de Belesierr. S[ignum] (signo) Petri de Statella. S[ignum] 
(signo) Ato. 

Petrus monachus scripsit et hoc s[ignum] (signo) fecit. 
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Camión diplomálial dr! monasinin rlr San Virtnneill 

1194 	 251 

Cardellus de Banasto dona al monasterio de San Victoria!' unos molinos con todas 
SUS dependencias. 

—AHN, 	c. 766, n9. 9. Original. 

lo Christi nomine. Notum sit omnibus hominibus, quod ego Cardellus 
de Banasto, sanus et memoria plenos, ollero et monasterio beate Marie et 
Sancti Victoriani et donmi infirmarie Martinoque ahhati et monachis pre-
sentibus atque futuris, molendina mea cum omnibus sois pertinentiis et 
dretagiis, que sunt inter molendina Ferricii de Araost et Boneti de Sancto 
Angelo de Banasto. Hanc autem ohlationem et. helemosinam fratribus cius-
dem monasterii facio pro animabus patris et matris mee et mea atque 
parentum meoruni, et ut mcmoriam obitus mei el eorum deuocius agan t. 
Reditus autem prescriptorurn molendinorum in potestate prioris claustri 
omnisque cormentus deueniant, qui expendantur in procuratione fratrom 
intirmorum ut ex his quantulamciunque consolationem habeant. Si ucro 
persona aliqua regularis sitie secularis oel aliquis de successoribus aut. 
parentibus meis, corrumpere uel perturbare et a potestate fratrum claus-
trensium helemosinam quam ego facio auca fuerit abstraere, ira et mate-
díctio Dei super eam ueniat et penis inferni inferioris cum Datan et Abiron 
atque luda traditore curcietur. Si quis autem hanc meara oblaciunculam pia 
consideratione et miseratione, consilio et bonis sois exaltare studuerit, in 
hoc secolo ab omnipotent Deo a malis omnibus meatur et in futuro eterne 
retributionis gaudia assequatur, amen. 

Facta carta era .1.1P.CC.4.XXX1.IP. Regnante Ildefonso rege in Aragone, 
Barchinona et Ripacurcia. 

Ego Cardellus hanc cartam quam iussi scribi, laudo et confirmo et mano 
mea hoc signum (signo) facio. Hec carta fuit signara in capitulo et oblata 
priori et omni conuentui. 

Ego Raimundus monachos precibus Cardelli hanc cartam scripsi et hoc 
s[ígionn] (signo) feci. 

1195, marzo 	 252 

Pedro, hijo de Sancho de Ennecho GatTez, vende al monasterio de San Victorián ara